

Poročilo o športnih tekmovanjih

- 30. 2. 2026: medobčinsko tekmovanje v malem nogometu za starejša dekleta, Voličina (Lu Lepenik, Gaja Mastinšek, Tjaša Rojs, Gaja Rojs, Ela Lešnik, Avrelija Sužnik, Lina Končar Šuman, Žana Marin in Anja Škamlec), 4. mesto
- februar, 2026: medobčinsko tekmovanje v malem nogometu za mlajše deklice, Benedikt (Gaja Mastinšek, Žana Marin, Lina Poš Šuman in Neža Klemenšak), 4. mesto
- 3. 3. 2026: področno tekmovanje v smučanju, Pohorje (ml. deklice: Maja Marušič - 13. mesto med 21 tekmovalkami; ml. dečki: Gaj Kurnik - 14. mesto med 25.; st. deklice: Naja Kurnik - 19. od 25. in st. dečki: Jaša Vrčko - 21. izmed 32)
- 17. 3. 2026: državno prvenstvo v deskanju na snegu, Rogla (dekleta: Maja Marušič – 5. mesto, Nala Tuš – 9. mesto, dečki – Gaj Kurnik – 4. mesto, ekipno – 1. mesto)
- 2. 4. 2026: medobčinsko tekmovanje v mali odbojki, Benedikt (Sara Fluher, Nissa Krapež, Gaja Mastinšek, Eva Stergar, Neža Klemenšak, Gaj Kurnik, Nejc Klemenšak, Vito Zaveršnik Trojner, Kial Mulec in Matevž Lorenčič), 2. mesto
- 13. 5. 2026: področno tekmovanje Šolski plesni festival, Lenart (mlajši: Evelin Maher - solo plesi 16. mesto, Nika Poštrak - 36. mesto, standardni plesi: Ajda Vogrin in Lana Dolinar - 1. mesto, Mija Čuček in Maja Marušič - 3. mesto, starejši: Liza Stergar in Klara Sužnik - 3. mesto, Lija Kramberger in Tjaša Rojs - 2. mesto in Ela Zaveršnik Trojner z Gajo Rojs - 1. mesto)
- 28. 5. 2026: državno prvenstvo Šolski plesni festival, Športna dvorana OŠ Stična v Ivančni Gorici (standardni plesi: Ela Zaveršnik Trojner in Gaja Rojs – 2. mesto, Lija Kramberger in Tjaša Rojs – 6. mesto ter Liza Stergar in Klara Sužnik – 6. mesto)

Petra Cviki Marušič

- 11. 12. 2025 – futsal tekmovanje v Benediktu za starejše dečke - 3. mesto
Našo šolo so zastopali: Jakob Murko (9. a), Pablo Kapun (8. a), Patrik Greifoner (8. a), Tian Žnidarič (8. a), Jaša Vrčko (8. a), Teo Preložnik (8. b), Kial Mulec (7. a).
- 21. 4. 2026 – futsal tekmovanje v Voličini za mlajše dečke – 6. mesto
Našo šolo so zastopali: Anže Kranvogel (4.a), Lan Preložnik (4.a), Teo Kurnik (5.a), Žiga Plohl (5.a), Gaj Kurnik (6.a), Blaž Murko (6.a), Kial Mulec (7.a), Nejc Klemenšak (7.a), Vito Zaveršnik Trojner (7.a), Matevž Lorenčič (7.a).
- 21. 5. 2026 - področno atletsko tekmovanje za osnovne šole v Mariboru
Našo šolo sta zastopala Lina Končar Šuman (15. mesto) v teku na 60 m in Nejc Klemenšak (3. mesto) prav tako v teku na 60 m.
- 27. 5. 2026 - tekmovanje v odbojki na mivki za starejše deklice (1.mesto) in tekmovanje v nogometu na travi za starejše dečke (4. mesto) v Lenartu
V odbojki so šolo zastopale: Sara Fluher, Eva Stergar, Nissa Krapež, Tinkara Kocbek, Lara Matjašič, Avrelija Sužnik, Ela Lešnik.
V nogometu so šolo zastopali: Pablo Kapun, Erik Risek, Patrik Greifoner, Jaša Vrčko, Paskal Rojko, Benjamin Ferk, Tilan Malek, Vid Ploj.

Val Vidakovič

Poročilo o tekmovanju za osnovnošolce iz znanja geografije

V šolskem letu 2025/2026 je šolsko tekmovanje iz geografije za osnovnošolce potekalo novembra 2025. Na šolskem tekmovanju je sodelovalo sedem učencev. Trije učenci v kategoriji 6. in 7. razred (L. Dajčman, N. Klemenščak in V. Z. Trojner) in štirje učenci v kategoriji 8. in 9. razred (L. Stergar, Ela. Z. Trojner, Avrelija Sužnik in Zoja Potočnik). Skupaj so osvojili dve bronasti priznanji na šolskem tekmovanju. Bronasta priznanja so prijeli: Lana Dajčman 7. a in Avrelija Sužnik iz 9. a. Učenci se niso uvrstili na naslednjo raven, državno tekmovanje.

Biserka Gavez**Poročilo o tekmovanju iz znanja astronomije in astronomija (utrinek) za Dominkova priznanja**

V šolskem letu 2025/2026 je šolsko tekmovanje iz astronomije za osnovnošolce potekalo decembra 2025. Tekmovanja Astronomija za 8. in 9. razred so se udeležile tri učenke (E. Daks, L. Matjašič in A. Sužnik). Tekmovanja Astronomija (Utrinek) za učence 6. in 7. razreda so se udeležili trije učenci (L. Dajčman, N. Klemenščak in V. Z. Trojner). Skupaj so osvojili eno bronasto priznanje na šolskem tekmovanju, Lana Dajčman, 7. a.

Biserka Gavez**Poročilo o tekmovanju učencev s področja zgodovine**

V šolskem letu 2025/2026 je potekalo 36. Tekmovanje učencev 8. in 9. razreda osnovne šole s področja zgodovine. Šolsko tekmovanje je bilo 4. decembra 2025 v Osnovni šoli Voličina, sodelovalo je 8 tekmovalcev, ki so osvojili 5 bronastih priznanj. Državno tekmovanje je potekalo 5. marca 2025 v OŠ Prebold.

Sodelovale so 4 učenke, ki so osvojile 1 zlato in 3 srebrna priznanja. **Osvojena priznanja**

Šolsko tekmovanje (bronasto priznanje) 9. razred: Avrelija Sužnik, Žiga Godec in 8. razred: Lara Matjašič, Eva Daks, Liza Stergar.

Državno tekmovanje (srebrno priznanje) Lara Matjašič, Eva Daks, Liza Stergar (8. razred), **(zlato priznanje)** Avrelija Sužnik (9. razred).

Dejan Kramberger**Poročilo o tekmovanjih iz znanja kemije**

Na tekmovanju iz kemije za Preglova priznanja so v šolskem letu sodelovali tudi učenci OŠ Voličina. Učenke 8. razreda Eva Daks, Lara Matjašič, Neža Fras in Liza Stergar ter učenci 9. razreda Timotej Kmetič, Anže Muhič, Tilen Poštrak, Žiga Godec, Ela Klara Črešnar in Avrelija Sužnik so se 12. 1. 2026 udeležili šolskega tekmovanja. Na regijsko raven tekmovanja, ki je potekalo 21. 3. 2026 na OŠ Maksa Durjave v Mariboru se je uvrstila učenka Avrelija Sužnik, ki ji uvrstitev na državno tekmovanje ni uspela.

Marko Vrbec

Poročilo o tekmovanju iz Logične pošasti

Pri urah RaP Možgančkanje 1 in Možgančkanje 2 so se učenci skozi celotno šolsko leto pripravljali na tekmovanje iz Logične pošasti. K Možgančkanju so bili prijavljeni učenci iz 3. a, 4. a, 4. b in 5. a. Na šolsko stopnjo tekmovanja, ki je potekalo 8. maja na OŠ Voličina, se je prijavilo 21 učencev: osem iz 2. a (Dominik Družovič, Lili Ornik, Ela Kurnik, Maša Kraner, Jakob Širovnik, Ajda Polanec, Andraž Rojs in Lovro Kranvoglj), pet učencev iz 3. a (Jaka Arnuš, Filip Kosec, Tim Mitev, Santino Alejandro Moreno Senekovič in Rian Radovič) in en učenec iz 4. a (Gal Golob), dva učenca iz 4. b (Neža Angela Zibelnik in Anže Kranvoglj) ter pet učenek iz 5. a (Neža Klemenšak, Maja Marušič, Lucija Svenšek, Liani Žnidarič in Tiana Čeh). Čeprav so nekateri učenci tekmovali prvič, so se odrezali odlično. Dobili so kar devet bisernih priznanj, enajst bronastih in eno priznanje za udeležbo na tekmovanju. Na državno stopnjo tekmovanja so se uvrstili najboljši učenci v svojih skupinah. To so bili Lovro K. (2. a), Santino Alejandro M. S. (3. a), Anže K. (4. b) in Neža K. (5. a). Na državnem tekmovanju, ki je potekalo 23. 5. 2026 na OŠ Sv. Jurij ob Ščavnici, so učenci Lovro K, Anže K. in Santino Alejandro M. S. dosegli odlična srebrna priznanja ter Neža K. priznanje za sodelovanje na državnem tekmovanju. Naslednje leto bomo nadaljevali z našimi pripravami na tekmovanje in ciljali zlata priznanja.

Martina Vršič**Poročilo o tekmovanju učencev 9. razreda v znanju nemščine**

Šolsko tekmovanje v znanju nemščine je potekalo na šoli v četrtek, 13. 11. 2025, ob 13:00. Tekmovanja se je udeležil en učenec, vendar ni osvojil bronastega priznanja. Prav tako se ni uvrstil na naslednjo stopnjo.

Irena Zgaga**Zaključno poročilo tekmovanja razvedrilna matematika**

V torek 9. 12. 2025 je potekalo šolsko tekmovanje iz razvedrilne matematike. Tekmovali so učenci od četrtega do devetega razreda.

Udeležili so se ga 3 četrtošolci, 8 petošolcev, 2 šestošolca, 4 sedmošolci, 4 osmošolci in 2 devetošolki. Bronasto priznanje so dosegli: Neža Klemenšak in Lucija Svenšek iz 5. razreda, Ajda Vogrin iz 6. razreda, Lana Dajčman iz 7. razreda, Lu Lepenik iz 8. razreda in Avrelija Sužnik iz 9. razreda.

Učenka Lana Dajčman je na šolskem tekmovanju dosegla izjemen rezultat in se uvrstila na državno tekmovanje, ki je bilo 31. 1. 2025 na OŠ Muta. Z zelo dobrim rezultatom je na državnem tekmovanju dosegla srebrno priznanje.

Za uspeh učenki čestitamo.

Simona Simonič**Poročilo o tekmovanjih in drugem dodatnem delu v 2. ocenjevalnem obdobju v 4. a**

Vsi učenci so zaključili bralno značko. Vegovo priznanje so osvojili Gal Golob in Patrik Zapečnik

Na Cankarjevem tekmovanju sta bila uspešna Evelin Sivec in Tine Kolar. Nekaj učencev je tekmovalo tudi za angleško bralno značko (Epi REading Badge).

Sodelovali smo na vseh proslavah v tem šolskem letu in pri večini projektov na šoli. Prav tako so pisali prispevke za Šolarčka.

Mojca Vogrin Pivljakovič

Poročilo o tekmovanjih in drugem dodatnem delu v 2. ocenjevalnem obdobju v 4. b

Učenci 4. b so sodelovali pri večini šolskih projektov, s kulturnimi točkami pri vseh šolskih proslavah, vsi so sodelovali tudi pri tekmovanju za čiste zobe, svoje pisne in likovne izdelke so objavljali v Šolarčku. Vsi so usvojili priznanje za Bralno značko, 5 učencev je tekmovalo pri Cankarjevem tekmovanju, Cankarjevo priznanje sta usvojili Evelin Čeh in Julija Ferk. Vegovo priznanje so osvojili Anže Kranvogel, Ana Marija Mlakar in Evelin Čeh. Neža Angela Zibelnik je osvojila bronasto priznanje za uspeh na šolskem tekmovanju Logična pošast, Anže Kranvogel pa biserno priznanje na šolskem tekmovanju iz Logične pošasti ter srebrno priznanje na državnem tekmovanju iz Logične pošasti. 3 učenke so tekmovala za angleško bralno značko (Anastazija Kralj, Neža Angela Zibelnik in Evelin Čeh so osvojile zlato priznanje za odličen uspeh na bralnem tekmovanju Epi REading Badge v šolskem letu 2024/2025, tri učenke Mija Čuček, Maja Marušič in Nika Cebe pa srebrno.

Petra Munda

Poročilo o tekmovanjih in dosežkih učencev 5. a

V šolskem letu 2025/2026 so bili učenci vključeni v različna tekmovanja s področja športa, jezika, matematike, logike, splošnega znanja in bralne pismenosti. Sodelovanje na tekmovanjih je predstavljalo pomemben del dodatnega dela z nadarjenimi in motiviranimi učenci ter priložnost za razvijanje njihovih znanj, spretnosti, samostojnosti in vztrajnosti.

Učenci so se na tekmovanja pripravljali v okviru pouka, pri urah RaP in samostojnega domačega utrjevanja znanja. Pri pripravah je bil poudarek na poglobljanju znanja, razvijanju logičnega mišljenja, bralne pismenosti, športnega duha ter spodbujanju zdrave tekmovalnosti in pozitivnega odnosa do učenja.

Veliko število učencev je sodelovalo pri različnih športnih tekmovanjih. Posebej je treba omeniti dosežek Maje Marušič, ki je skupaj s še dvema učencema višjih razredov pod mentorstvom Petre Cvikel Marušič dosegla 1. mesto na državnem tekmovanju v deskanju na snegu. Cankarjevega tekmovanja se je udeležilo 7 učenek, priznanje pa sta dobili Neža Klemenšak in Tiana Čeh. 10 učencev se je udeležilo tekmovanja iz matematičnega kenguruja. 11 učencev se je udeležilo tekmovanja iz razvedrilne matematike in 5 učenek tekmovanja iz Logične pošasti. Pri slednjem so kar štiri učenke osvojile biserna priznanja in ena učenka se je udeležila državnega tekmovanja (Neža Klemenšak). Učenci so se udeležili tudi tekmovanja Vesela šola ter Epic Reading Badge, kjer so dosegli kar nekaj srebrnih in zlatih priznanj.

Sodelovanje učencev na tekmovanjih je bilo zelo spodbudno. Poleg doseženih priznanj in uvrstitev so učenci razvijali samozavest, odgovornost, vztrajnost ter sposobnost soočanja z izzivi. Posebej razveseljuje dejstvo, da se vsako leto za sodelovanje odloča veliko učencev, kar kaže na njihovo motiviranost in pripravljenost za dodatno delo.

Martina Vršič

Poročilo o tekmovanju iz znanja slovenščine za Cankarjevo priznanje

V letošnjem šolskem letu so je tekmovanja iz slovenščine 1.– 7. razreda za Cankarjevo priznanje udeležilo 39 učencev. Šolsko tekmovanje je potekalo 1. 4. 2026 na OŠ Voličina. V prvem razredu so tekmovali 3 učenci, v drugem razredu 9 učencev, v tretjem razredu 7 učencev, v četrth razredih 9 učencev, v petem razredu 7 učencev, v šestem razredu 2 učenki, v sedmem razredu ni tekmoval nihče.

3 učenke so se udeležile šolskega Tekmovanje učencev in dijakov s področja slovenščine za Cankarjevo priznanje v 8. in 9. razredu. Učenka E. Z. T. iz 9. a in L. S. iz 8. a sta prejeli Cankarjevo priznanje na šolskem tekmovanju. L. S. je prav tako prejela srebrno Cankarjevo priznanje, saj se je udeležila državnega tekmovanja.

Ksenija Trinko

Tekmovanje za Bralno značko

Učenci so v letošnjem šolskem letu pridno brali, saj jih je kar 80,57 % osvojilo BZ. Posebej je potrebno pohvaliti učence od 1. do 6. razreda, ker so prav vsi opravili BZ.

Najbolj zvesti knjigi pa so bili naši zlati bralci, ki so osvojili bralno značko vseh devet let šolanja. Teh je bilo kar 13: Ela Klara Črešnar, Urban Družovič, Žiga Godec, Jure Kapun, Timotej Kmetič, Lija Kramberger, Sinaj Krapež, Naja Kurnik, David Lorenčič, Lan Pintar, Tilen Poštrak, Avrelija Sužnik in Ela Zaveršnik Trojner.

V ponedeljek, 1. 6. 2026, nas je na zaključku bralne značke obiskala dramska igralka in pisateljica Nataša Konc Lorenzutti.

Mateja Karneža

Tekmovanje za Vodnikovo priznanje

V šolskem letu so se lahko učenci od 6. do 9. razreda prvič udeležili tekmovanja za Vodnikovo priznanje. Šolskega tekmovanja, ki je potekalo v četrtek, 12. 2. 2026, se je udeležilo 16 učencev. Osvojili so 4 bronasta priznanja, in sicer Ajda Vogrin (6. a), Lana Dajčman (7. a), Benjamin Ferk (8. b) in Žiga Godec (9. a).

Mateja Karneža

Poročilo o tekmovanju v znanju matematike za Kenguru Vegova priznanja

V šolskem letu 2025/2026 je potekalo 62. Tekmovanje osnovnošolcev v znanju matematike za Kenguru Vegova priznanja. Šolsko tekmovanje je bilo 19. marca 2026 v Osnovni šoli Voličina, sodelovalo je 75 tekmovalcev, ki so osvojili 30 bronastih priznanj. Regijsko tekmovanje je bilo 9. aprila 2026 v Osnovni šoli Janka Glazerja Ruše, sodelovala sta 2 tekmovalca Ajda Vogrin iz 6. a in Lana Dajčman iz 7. a, slednja je osvojila bronasto priznanje.

Petra Šuman

Poročilo o tekmovanju v znanju matematike za Vegova priznanja

V šolskem letu 2025/26 je potekalo 62. tekmovanje osnovnošolcev v znanju matematike za Vegova priznanja. Šolsko tekmovanje je bilo 19. marca 2026 v Osnovni šoli Voličina, sodelovalo je 16 tekmovalcev, ki so osvojili 4 bronasta priznanja. Regijsko tekmovanje je bilo 9. aprila 2026 v Osnovni šoli Janka Glazerja Ruše, sodelovali sta 2 tekmovalki Eva Daks iz 8. b in Lija Kramberger iz 9. a.

Petra Šuman

Regijsko tekmovanje iz konstruktorstva in tehnologijah obdelav

V petek, 27. 3. 2026, je na OŠ Ormož potekalo regijsko tekmovanje iz konstruktorstva in tehnologijah obdelav (KTO) za Podravsko regijo. Osnovno šolo Voličina so zastopali:

- Lu Lepenik in Žana Marin iz 7. a in 8. b v kategoriji umetne mase,
- Nejc Klemenšak in Kial Mulec iz 7. a v kategoriji les,
- Kramberger Lija in Tuš Nala iz 9. a v kategoriji kovine,
- Zoja Potočnik in Ajda Vogrin iz 6. a v kategoriji papir.

Učenci so pokazali veliko mero kreativnosti in izvirnosti pri izdelavi svojih izdelkov. Na državno tekmovanje se žal niso uvrstili.

Janja Pihler

Tekmovanje za angleško bralno značko EPI reading badge

V mesecu marcu je potekalo tekmovanje za angleško bralno značko EPI reading badge. Pri angleški bralni znački EPI je tekmovalo 12 učencev 1. razreda in osvojilo 7 zlatih in 5 srebrnih priznanj, 9 učencev 2. razreda je doseglo 9 zlatih priznanj, 4 učenci 3. razreda so dosegli 4 zlata priznanja, 7 učencev 4. razreda je doseglo 3 zlata, 2 srebrni priznanji in 2 priznanji ter 7 učenk 5. razreda, ki so dosegle 4 zlata priznanja in 3 srebrna priznanja.

Alenka Kukovec

Poročilo o sodelovanju na Bralnem tekmovanju Centra Oxford v znanju angleščine

V šolskem letu 2025/26 je na Bralnem tekmovanju Centra Oxford v znanju angleščine, ki je potekalo 3., 10. in 15. 4. 2026 na OŠ Voličina, sodelovalo 24 učencev naše šole od 6. do 9. razreda. 18 učencev je prejelo bronasto priznanje. Učenci so brali naslednje angleške knjige. 6. razred: Perseus, The First Flying Man, Girl on a Motorcycle, 7. razred: Mulan, Kindap!, Life in Rainforests, 8. razred: The Teacher's Secret and Other Folk Tales, Drive into Danger, Why we Recycle, 9. razred: The Three Musketeers, All About Ocean Life, The Bird of Happiness and Other Wise Tales.

Saška Kurnik Trčko

Poročilo o sodelovanju na tekmovanju Vesela šola

V šolskem letu 2025/26 sta na šolskem tekmovanju iz Vesele šole, ki je potekalo 4. 3. 2026 na OŠ Voličina, sodelovala dva učenca naše šole, ki obiskujeta 5. in 7. razred. Oba sta prejela bronasto priznanje. Na tekmovanju sta se preizkusila v poznavanju naslednjih tem: pismo, osončje, psihologija na spletu, ladje, mišice in gradovi.

Saška Kurnik Trčko

Poročilo o sodelovanju na tekmovanju s področja angleščine

V šolskem letu 2025/26 je na šolskem tekmovanju s področja angleščine, ki je potekalo 18. 11. 2025, sodelovalo 16 učencev naše šole, ki obiskujejo 8. in 9. razred. Šest učencev je prejelo bronasto priznanje (Ž. Godec, J. Kapun, T. Poštrak iz 9. razreda in E. Daks, L. Matjašič, Z. Potočnik iz 8. razreda).

Saška Kurnik Trčko